לחלוטין בפרשה.

סגירת תיק פלילי בהיעדר אשמה ללקוח שהואשם במעשה מגונה בקטינה

לחקירה זומן ,35 בן הלקוח, אדם פייסבוק. של בצ'אט הכיר אותה בקטינה מגונה תיק בחשד למעשה נפתח לקוח המשרד נגד
לראשונה בחייו על ידי חוקרי תחנת בית שמש בטענה לביצוע של מעשה מגונה בקטין מעל גיל 14 תוך ניצולו (סעיף 348 (ד) לחוק

העונשין, תשל"ז-1977), לאחר שהקטינה התלוננה כי ביצע בה שורה של מעשים מגונים.

החקירה והטענות להן נדרש הלקוח לתת מענה כמו גם ההשפלה שחווה עת נחקר לראשונה בחייו הסבו לו נזק, דאגה וקשיים רבים
אשר השפיעו עליו רבות כמו גם על יכולתו להתרכז במשימות היומיומיות כל זאת על לא עוול בכפו.